Образец заполнения

Директору Департамента
 имущественно–земельных отношений
 города Ростова-на-Дону

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, для временного размещения (эксплуатации) индивидуального гаража без проведения торгов

____Иванов Иван Иванович__________________________________________
(Ф. И. О. физического лица)
ИНН ⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:_______________
серия_60 03___ номер _321123_________ дата выдачи ___01.03.2015_________,
выдан __ОВД Пролетарского района г.Ростова-на-Дону___________________.
В лице __Риэлтова Эдуарда Моисеевича_______________________________,
 действующего на основании______доверенности от 02.03.2015 №1-54_______,
                                                             (доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя__89281235467_________________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя __890332165487_________________________,
(при наличии)
Место жительства (регистрации) заявителя _г.Ростов-на-Дону,______
пр. Королева, 3/3, кв. 10_______________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя г.Ростов-на-Дону, ул. Чехова, 28, кв. 75, ivan@aaanet.ru____________________________________.

Прошу предоставить земельный участок в аренду для временного размещения (эксплуатации) индивидуального гаража сроком на____2 года__________,
( с учетом срока установления инвалидности, но не более чем 5 лет)

1. Свидетельство о регистрации транспортного средства: серия 61 УЕ   номер 587665  выдано РЭО ГИБДД по г. Ростову-на-Дону, дата выдачи 11.11.2011
Документ, подтверждающий принадлежность к льготной категории лиц:
Серия МСЭ-2014 номер 1346544_ выдан _МУСЗН Кировского района_ дата выдачи 21.05.2014 дата очередного освидетельствования 01.01.2018 группа инвалидности II группа

2. Сведения о земельном участке:
2.1. Площадь __18___________кв.м.
2.2. Кадастровый номер _61:44:0010203:7_________________.
2.3. Адрес: г. Ростов-на-Дону, пр. Королева 3/4___________________.
2.4. Разрешенное использование для установки временного гаража___________
2.5. Цель использования для эксплуатации металлического гаража___________
2.6. Ограничения использования и обременения земельного участка
нет сведений
2.7. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных и муниципальных нужд)____нет______________________.
2.8. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)____нет__________________________________________________.
2.9. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)_______нет_______________________________________________ .

3.Иные сведения:__нет________________________________________________.

Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
√ почтой;
˅ лично.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

Заявитель:____ Риэлтов Эдуард Моисеевич_______________________________
                                                 (Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя физического лица)	                   (подпись)

«28»  апреля 2015года

На обработку персональных данных согласен_______________

*заполняется при наличии зданий, сооружений на земельном участке.